

## **CHRISTMAS TREE MALLOWS 140G RIBBON BAG**

### **Ingredient Information:**

Ingredients: Glucose-fructose syrup, sugar, water, pork gelatine, corn starch, flavouring, colours (E100, E162), Spirulina extract.

### **Allergy & Dietary Information:**

N/A

### **Nutritional Information (Typical values per 100g):**

Energy 1448 kJ / 341 kcal

Fat 0g

of which saturates 0g

Carbohydrates 81g

of which sugars 66g

Protein 4.2g

Salt 0.03g

### **Storage instructions:**

Store in a cool dry place.